



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7241017695 ze dne 19.11.2024

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

ADIP, spol. s r. o.

Vítkovická 3083/1

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 817626

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

10	500602765100	Ventil výpustný Js 9,5		
	1 Kus		58,79	58,79

Dodací lhůta do 31.01.2025

Objednávka podle smlouvy č. VZ0192947

Odvolávka na kontrakt 9001000599 Položka 00070

Adresa dodávky:

Sklad F510 - náhradní díly

p. Jan Bůva, tel. 296134558

Ke Garážím 1556/2

140 00 Praha 4 - Michle

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

20	879900000000	Světlo před.P DAF S0R99008311721 konsig"		
	3 Kus		2.057,39	6.172,17

Dodací lhůta do 29.11.2024

Číslo dílu výrobců: 99008311721

Objednávka podle smlouvy č. VZ0183125

Odvolávka na kontrakt 9001000549 Položka 00030

Adresa dodávky:

Sklad F510 - náhradní díly

p. Jan Bůva, tel. 296134558

Ke Garážím 1556/2

140 00 Praha 4 - Michle

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

30	580165120600	Sada ND pro vým.DPF filtru 995801651206		
	1 Sada		3.355,08	3.355,08

Dodací lhůta do 10.01.2025

Číslo dílu výrobců: 5801651206,995801651206



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7241017695 ze dne 19.11.2024

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Objednávka podle smlouvy č. VZ0194267

Odvolávka na kontrakt 9001000615 Položka 00020

Adresa dodávky:

Sklad F910 - náhradní díly

pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653

U Vozovny 590/6

108 00 Praha 10 - Malešice

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

40	879900000042	Tlumič PN PT45x-127DH 99621453000konsig.		
	16 Kus	1.436,85		22.989,60

Dodací lhůta do 29.11.2024

Číslo dílu výrobce: 99621453000

Objednávka podle smlouvy č. VZ0192947

Odvolávka na kontrakt 9001000599 Položka 00120

Adresa dodávky:

Sklad F910 - náhradní díly

pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653

U Vozovny 590/6

108 00 Praha 10 - Malešice

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

50	380000215200	Kolík JPT 0,5-1 0-0928930-2		
	100 Kus	2,10		210,00

Dodací lhůta do 29.11.2024

Objednávka podle smlouvy č. VZ0192947

Odvolávka na kontrakt 9001000599 Položka 00040

Adresa dodávky:

Sklad F910 - náhradní díly

pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653

U Vozovny 590/6

108 00 Praha 10 - Malešice

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

60	581001707000	Zajištění sedáku sedadla ISRI 9994607702		
	4 Sada	627,38		2.509,52

Dodací lhůta do 29.11.2024

Číslo dílu výrobce: 581 001 707 00;9994607702

Objednávka podle smlouvy č. VZ0192947

Odvolávka na kontrakt 9001000599 Položka 00110

Adresa dodávky:

Sklad F910 - náhradní díly

pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653

U Vozovny 590/6

108 00 Praha 10 - Malešice

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7241017695 ze dne 19.11.2024

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

70	879900001248	Snímač ABS ZN ZF WABCO P 990501325478		
	8 Kus		1.645,56	13.164,48

Dodací lhůta do 29.11.2024

Číslo dílu výrobce: 4410323930;0000-013-624;990501325478

Objednávka podle smlouvy č. VZ0182072

Odvolávka na kontrakt 9001000545 Položka 00140

Adresa dodávky:

Sklad F910 - náhradní díly

pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653

U Vozovny 590/6

108 00 Praha 10 - Malešice

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

80	879900003180	Ventil výšky sed.řid.NTS2 SOR99947519104		
	4 Kus		1.833,80	7.335,20

Dodací lhůta do 29.11.2024

Číslo dílu výrobce: 99947519104,58100175000

Objednávka podle smlouvy č. VZ0182072

Odvolávka na kontrakt 9001000545 Položka 00160

Adresa dodávky:

Sklad F910 - náhradní díly

pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653

U Vozovny 590/6

108 00 Praha 10 - Malešice

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

Celková hodnota (bez DPH)

55.794,84 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1